[image: image1.wmf]
	     АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

комитет финансов

П Р И К А З

(по основной деятельности)

	от
	29.12.2012
	№
	47

	О порядке применения

бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету

Великого Новгорода

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева